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MpeaHa3HayeHa Ans ynakoBkM B TEPMOCBapUBaEMbIe MMEHKU LUTYYHbIX U3AENUIA C
OTHOCUTENbHO HEDOONbLUMMKN padmepamu (xnedobynoyHblie n3genus, xned nogosbin,

dopMOBON, LUTYYHbIE N3OENUSA HE NULLEBLIE).

Mpymepbl dhacyeMblx NPOAYKTOB

XnebobynouyHble nsgenus, xned nogosbin, xned dopmoBon.

OcHOBHble 0COOEHHOCTU

YnakoBoYHasi MalLMHa MMEeeT YEeTbIPe HE3aBNCUMbIX SMEKTPONpUBOAa (nodatoLuii
KOHBEMNep, PONMKUN MPOTSDKKA U CBAapUBaHUS NIIEHKN, NONepeYHble cBapuBatoLLme rybku,

OTBOLSALLMIA KOHBEWED).

YHpaBneHme pexnmMmamm oCyLLeCTBIIAETCA C MOMOLLbIO KOHTpOIepa, nNo3BoS1A0LLEro

BbIMOJTHATb cneaywuimne (byHKLl,I/II/IZ

e MNPOU3BOAMTb ANArHOCTUKY COCTOAHNSA MaLUUHbI B LENOM;

e [porpaMMHO 3agaBaTb BCE OCHOBHble NapaMeTpbl paboTbl yNnakoBOYHOW
MaLnHbl 6e3 MexaHU4ecKon nepeHanagku;

® aBTOMAaTUYECKN OCYLLECTBIATb CUH(A3HOCTb Nofgayun NPoayKTa, NIeHKU u
paboTbl NoONepeYHbIX HOXeN, HEMNOCPEACTBEHHO nepes CTapTOM MaLUMHbI;

e aBTOMATUYECKN OCYLLECTBIISATL CUHXPOHM3ALUMIO NoL4auun NPoAyKTa, NIIEHKU 1
nonepevyHon oTPe3Kn nakeTa;

® aBTOMAaTUYECKN CUHXPOHMU3MPOBATb CKOPOCTb YNaKOBLLMKA CO CKOPOCTbIO

TEXHONOrMYEeCKON NMMHUK, B KOTOPYIO MallnHa MOXeT ObITb BCTPOEHaQ,



® puv HACTPOWKe Ha HOBbI NPOAYKT NOMOXEHME NpoayKTa B NakeTe

yCTaHaBIIMBaeTC4d aBToMaTmn4yecku!

BasoBasa komnnekrauus:

e perynupyembi popMmupoBaTtesib pykasa

e (poTogaTUMK METKM NMHUKM OTpes3a nakeTa

e CuCTeMa aBTOMaTMYeCKOro pasBeeHus cBapmBatoLLNX POSINKOB
e O[VH Ban pasMoOTKu

e OJHa Napa cBapuBaloLUNX 3aXXMMOB

e LIeMHOM TpaHCNopTep B 30HE CBapMBaEMOro 3axuMa

TexHUu4eckue XapPaKTepucTuku

MpousBoauTesnbHOCT ncnonHexHune 180 20-100 nak/MuUH
b

ncnonHexHue 210 20-100 nak/MuH
Pasmepbl ucnonHeHue 180

ynakoBblBaemMoro
nspgenus (Mm)

AnuHa 90-510 mm

LUMPUHA 40-220 mm



MepumeTtp
nonepeyvyHoro
ceyeHus
ynakoBbiBaeMoro
nspgenus

OnvHa nakeTta ot
oTpe3a Ao oTpesa

Twvn NnnNeHkKun

TornwunHa nneHku

BbICOTa

ncnonHeHue 210

ArnvHa

LUMPUHA

BbICOTa

npu gnvHe
3axumoB 250 mm

npu gnvHe
3axumoB 300 mm

150-560 mm (ucn.

180)

1-110 mm

110-600 mm

40-220 mm

1-150 mm

480 mm

560

195-640 mm (ucn. 210)

nonunponuieH,
JTaMUHaT

20-40 MKm



Pa3mepbl pyrnoHa LUMPUHA
NIeHKU

anameTp

HapyXHbIN

BHYTPEHHUW
ANnamMeTp BTYJIKU

OnuHa KoHBenepa 3arpy3o4Horo

oTBOAsILLEro

AneKTponuTaHue

MoTpebnsemaa MOLWHOCTb

NMoTpebneHne Bo3agyxa

FabaputHbie pa3mepbl

Bec mawmnHbl B 6a30BOM UCNONTHEHUM

Ao 600 mm

Ao 350 mm

[o 76 mm

2820 mm

1615 MM

380 B

4 kBT

2 Hn/muH, 6 6ap

4748%x1100%x1750 mm

He 6onee 1100 kr
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